acompanhado de colchão protetor 
medindo aproximadamente 5m x 
5m, incluso 01 (um) monitor para 
acompanhamento e fiscalização, 
para evento de duração de 4 
(quatro) horas 

UND 10 629,00 
R$ 

6.290,00 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 17.800,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 17.800,00    
(DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DADOS DA EMPRESA  

RAZÃO SOCIAL: C M FERREIRA RAMOS EIRELI-EPP 
CNPJ/MF: 06.050.372/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 04222662-7 
ENDEREÇO: RUA OURO PRETO, Nº 28-COROADO. 
E-MAIL: CMCMANAUS@HOTMAIL.COM 
CEP: 69.080-430 CIDADE: MANAUS UF: AM 
BANCO: